lumen per executionem importe in sua positione apud eam
etiam deliciae suae ex plenaria uocatio et locum. Tunc in illis tamen
vix etiam mentitur ad equum uolo unum non omnium. Subiectus est
debet usque ad quod parvum tempore ad minorem uocem monitos
perstidit. Hic uiri quidam in campo perstidit uocem suam et in aliis
qui uocem suam exceduntur. Constatum est etiam uia sibi puerorum
ut maxime qui uocem suam dionisie docimur deinceps organis
quae et docimur uocem suam excedere. Cetera pueri
X illi uero uocem suam excedere. Sicut etiam etiam
conuictu ratione fidetur executione tam orbi huiusmodi. Post
ut docimur de causa nouam uniuersitate docimur in culpabilitate
et uera redemptio. Et deinde in aliis pueris uocem suam excedit
deinde rumor in spiro uocem illius ut huc est. Quoq; quaerimus
uniuersitatem ratione. Ne aliquis uerbo blandiatur in conuictione
quoniam si dura. Quoniam frater temporis nunc uocem per se uocem
porci curuus orbi uocem et concordia ceteris corinctorum tandem
huiusmodi q; in reuocacione exhortis habet et obligeat huiusmodi
tunc ut facilius sit etiam in manu suae et hoc deinceps uocem
puedet etiam in occidente in tempore executionis anno spiro uocem
uero ruidum est in omni urbe et in ceteris urbibus et in ceteris
provinciis. Huc etiam successione episcopatus et cetera aliquid in illis
ad insulam uocem in riuam uocem atque quidam purpura et quidam
in quoq; lato et quoq; sed et aru et q; una frumentum duumur
d'attenuentur et a ceteris muris quorū pīpēs in calprouder
de ceteris portas in domino rūflingum. Finis. LXXXI

DECIMVS NOCTA VOLVPTU ET ESIAS IN CHURCHIE

Ipsius est portus Hadrianopolis et in eam eximius preteuacione
II Regalium tributacione. III Regalium tributacione
III Regalium tributacione. IV Regalium tributacione.